Venetis : apud haeredes Georgij Varisci, 1615.

167, [1], 2 c. ; fol. Cors. ; rom.

Osler (2) 2136

1858. UBALDI, Baldo : degli <ca. 1327-1400>

In Digestum Novum commentaria. ... Hac in editione non solum omnes alias aliorum editiones, sed et nostram superavimus, veteribus exemplaribus conferendis ...

Venetis : apud Iuntas, 1586.

44, 7, [1] c. Cors. ; rom.

EDIT16 6858, USTC 861491

1859. UBALDI, Baldo : degli <ca. 1327-1400>

In Digestum Novum Commentaria, doctissimorum hominum aliis omnibus hactenus impressis adnotationibus illustrata necnon summariis, et indice uno verborum, ac rerum locupletissimo ... Hac in editione non solùm omnès alias aliorum editiones; sed et nostram, ... superavimus.

Venetis : apud haeredes Georgii Varisci, 1615.

46, [8], 1 c. ; fol. Cors. ; rom.

1860. UBALDI, Baldo : degli <ca. 1327-1400>

In primum, secundum, et tertium Cod. lib. com. Alex Imolen. Andreae Barb. Celsi, Philippique Decij adnotationibus illustrata. ... Hac in editione non solum omnes alias aliorum editiones, sed et nostram superavimus, veteribus exemplaribus conferendis ...

Venetis : apud Iuntas, 1586.

247, [1] c. ; fol. Cors. ; rom.

EDIT16 6858, USTC 861491

1861. UBALDI, Baldo : degli <ca. 1327-1400>

In I, II, et III ... Codicis libros commentaria, Alexandri Imolen. Andreae Barb. Celsi, Philippique Decij adnotationibus illustrata, necnon summarijs, et Indice uno verborum, ac rerum locupletissimo universas Digesti. Cod. ac Instit. materias complectente, cum Factorum etiam ac Constituti eiusdem authoris tractatibus, in studiosorum gratiam exornata. Hac postrema editione summo studio, ac diligentia ab innumeris erroribus vindicata Venetijs : apud haeredes Georgii Varisci, 1615.

4 v. ; fol. Cors. ; rom.

1862. UBALDI, Baldo : degli <ca. 1327-1400>

Praelectiones in quatuor institutionum libros, nunc postremo nonnullorum vetustissimorum codicum ope diligentius quam antea emendatae. ... Hac in editione non solum omnes alias aliorum editiones, sed et nostram superavimus, veteribus exemplaribus conferendis ...

Venetiis : apud Iuntas, 1586.

52 c. ; fol. Cors. ; rom.

EDIT16 6858, USTC 861491

1863. UBALDI, Baldo : degli <ca. 1327-1400>

Index locupletissimus rerum omnium ac sententiarum memorabilium, quae in Baldi Ubaldi commentariis ad libros Digestorum, Codicis, et Institutionum, necnon in tract. De Pactis, et Constituto continentur. Serie alphabetica ita in studiosorum gratiam accuratè dispositus, et repurgatus, ut nihil supra desiderari queat, cum Pauli Lancellotti, iur. utriusque consulti Perusini Apologia, in ipsius Baldi detractores composita Venetijs : apud haeredes Georgii Varisci, 1615.

[176] c. ; fol. Cors. ; rom.

1864. UBALDI, Baldo : degli <ca. 1327-1400>

Tractatus de constituto

▀ UBALDI, Baldo. In Digestum Novum Commentaria ... Venetiis : apud haeredes Georgij Varisci, 1615.

1865. UBALDI, Baldo : degli <ca. 1327-1400>

Tractatus de pactis perutilis

▼ UBALDI, Baldo. In Digestum Novum Commentaria ... Venetiis : apud haeredes Georgij Varisci, 1615.

1866. URBINO <Ducato>

Constitutiones Ducatus Urbini a Solone ex Com. de Campello I.C. Spoletino olim in eodem statu auditore et consiliario collectae et adnotationibus illustratae, quibus accedunt consentaneae decisiones Sacrae Rotae Romanae studio Francisci Mariae auctoris filii in urbe advocati ...

Romae : apud Franciscum Gonzagam, 1709.

2 v. ; fol. Cors. ; rom.

1867. URSELLI, Lorenzo <XVII sec.>

Examen apum sive Conclusionum legalium quae ingeniose delibatae fuerunt ex floribus decisionum Rotalium totius orbis et praecipue Romanae Rotae, quae aut typis impressae, aut manuscriptae leguntur, in quibus rerum diffinitiones omniaque necessaria ad materiam iudiciorum civilium et criminalium necnon ad decisionem beneficialium et spiritualium causarum variis verisque ratioibus enucleantur, ibique dogmata theoriae ac modernae praxis et rituum quorumque tribunalium Italiae et extra facillime conferuntur, praeterea de differentiis inter utrumque forum ad partes disputatur eademque praeclaris dictis sacrarum ac humanarum litterarum studiose illustrantur. Opus alphabetico ordine dispositum ... Tomus secundus

Romae : ex typographia Andreae Phaei, 1637.

[4], 824 p. ; fol. Cors. ; rom.

Osler (2) 2156

1868. VALENZUELA VELAZQUEZ, Iuan Bautista <1547-1645>

Consilia seu iuris responsa ... cum argumentis, summariis et copiosissimo indice

Neapoli : ex typographia Tarquinii Longhi : sumptibus Hectoris Soldanelli, 1618-1634.

2 v. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 3075

1869. VARGAS-MACHUCA, Juan Chrysostomo : de

Decisiones utriusque supremi tribunalis Regni Aragoniae placitis

et sententiis supremorum tribunalium Regni Neapolis illustratae
D.D. Ioannis Chrysostomi de Vargas Machuca ...

Neapoli : [Antonio Bulifon] : typis et expensis Aegidii Longo, 1676.
[32], 498 [i.e. 500], [56] p., [1] c. di tav. : ritr. calcogr. ; 2°. Cors. ;
rom.

Osler (2) 2167

1870. VARIORUM OPUSCULA

Variorum opuscula ad cultiorem iurisprudentiam adsequendam
pertinentia

Pisis : apud Aug. Pizzorno, 1769-1771.

9 v. ; 8°. Cors. ; rom.

BSFV 282/1-7

1871. VATTEL, Emmerich : de <1714-1767>

Le droit des gens ou principes de la loi naturelle appliqués à la
conduite et aux affaires des nations et des souverains ... Nouvelle
édition augmentée